
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/231/2022 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sabnie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 
a także art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 poz. 583) Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 15.964.851,00 zł z tego: 

- bieżące w kwocie 14.497.151,00 zł, 

- majątkowe w kwocie 1.467.700,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 20.056.283,00 zł, z tego: 

- bieżące w kwocie 14.497.151,00 zł, 

- majątkowe w kwocie 5.559.132,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 1.312.505,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1a i 2a załączoną 
do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się plan zadań inwestycyjnych do realizacji w 2023 roku zgodnie z tabelą Nr 3 i 3a załączoną do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości  4.091.432,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 1.094.468,00 zł 

2) Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.539.157,71 zł 

3) Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 182.478,29 zł 

4) Zaciągniętych kredytów w kwocie 275.328,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.591.432,00 zł  z tytułu: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.539.157,71 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1966



2) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 1.094.468,00 zł 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 182.478,29 zł 

4) zaciągniętych kredytów w kwocie 775.328,00 zł 

3. Ustala się rozchody w wysokości 500.000,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów zgodnie z tabelą 
nr 4 załączoną do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 275.328,00 zł, 

2) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.000.000,00 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty 500.000,00 zł 

§ 3. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 5. 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 80.000,00 zł 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 40.000,00 zł na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek oświatowych 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml oraz finansowane nimi wydatki realizowane w ramach lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
677.800,00 zł oraz wydatki w kwocie 677.800,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust. 4, pkt 2 

2. dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych lub rezygnacji z zaplanowanych w budżecie 
zadań inwestycyjnych, 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z trwającym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1966



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Barbara Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1966



Tabela nr 1 do Uchwały nr XLIV/231/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 21 grudnia 2022 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2023 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 469 700,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 375 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 375 000,00 

 01095  Pozostała działalność 94 700,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 92 700,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 835 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 430 500,00 

  0830 Wpływy z usług 430 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 40095  Pozostała działalność 405 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 337 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 67 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 548,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 848,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

24 848,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 28 700,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

28 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

750   Administracja publiczna 74 982,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 482,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

33 482,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

 75095  Pozostała działalność 3 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 775,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 775,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

775,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 348 162,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1966



 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

5 000,00 

 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

569 918,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 499 900,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 6 550,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 40 223,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 21 245,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno- prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 150 388,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 521 900,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 107 800,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 117 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 290 188,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

99 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 14 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 40 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

3 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 522 856,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 495 606,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 27 250,00 

 75624  Dywidendy 1 000,00 

  0740 Wpływy z dywidend 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 922 670,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 330 346,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 330 346,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 242 324,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 242 324,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 350 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 350 000,00 

801   Oświata i wychowanie 53 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 200,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1966



  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 80104  Przedszkola 52 200,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 37 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

851   Ochrona zdrowia 41 900,00 
 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 41 900,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

41 900,00 

852   Pomoc społeczna 178 439,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

6 100,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 100,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 200,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 67 400,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 998,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 198,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

69 700,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21 741,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 741,00 

855   Rodzina 1 285 050,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 251 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 241 000,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1966



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 693 725,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 677 800,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

677 800,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 
 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 3 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 200,00 

 90095  Pozostała działalność 5 425,00 

  0830 Wpływy z usług 5 425,00 

       
Razem: 15 964 851,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1966



Tabela nr 1a do Uchwały nr XLIV/231/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 21 grudnia 2022 r 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 33 482,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 482,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

33 482,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 775,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 775,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

775,00 

852   Pomoc społeczna 3 198,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 198,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 198,00 

855   Rodzina 1 275 050,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 241 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 241 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 000,00 

       
Razem: 1 312 505,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1966



Tabela nr 2 do Uchwały nr XLIV/231/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 21 grudnia 2022 r - WYDATKI BUDŻETU GMINY SABNIE W 2023 R 
 

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 731 468,00 512 000,00 512 000,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 219 468,00 3 219 468,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  
Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

3 704 468,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 219 468,00 3 219 468,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 844 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 844 468,00 1 844 468,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

394 671,95 394 671,95 394 671,95 0,00 394 671,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 394 671,95 394 671,95 394 671,95 0,00 394 671,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

337 500,00 337 500,00 337 500,00 0,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 796,50 54 796,50 54 796,50 0,00 54 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1966



  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

2 375,45 2 375,45 2 375,45 0,00 2 375,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 319 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 000,00 1 101 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 319 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 000,00 1 101 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 000,00 1 101 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 271 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1966



 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 256 000,00 406 000,00 406 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 609 902,12 3 408 238,12 3 201 238,12 2 574 158,32 627 079,80 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 201 664,00 201 664,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 33 482,00 33 482,00 33 482,00 33 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

33 482,00 33 482,00 33 482,00 33 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

208 000,00 208 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

3 176 092,07 2 974 428,07 2 967 428,07 2 430 348,27 537 079,80 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 201 664,00 201 664,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1966



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

132 848,27 132 848,27 132 848,27 132 848,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

337 500,00 337 500,00 337 500,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1966



 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

39 079,80 39 079,80 39 079,80 0,00 39 079,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

201 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 664,00 201 664,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 162 328,05 162 328,05 162 328,05 110 328,05 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

8 888,00 8 888,00 8 888,00 8 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

160,05 160,05 160,05 160,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1966



751 
  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

238 500,00 238 500,00 176 500,00 37 000,00 139 500,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 236 500,00 236 500,00 176 500,00 37 000,00 139 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1966



 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 299 291,99 5 299 291,99 4 207 291,99 3 418 100,00 789 191,99 901 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 110 222,51 3 110 222,51 2 384 222,51 2 078 700,00 305 522,51 580 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1966



  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

292 000,00 292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1966



 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

59 522,51 59 522,51 59 522,51 0,00 59 522,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

99 300,00 99 300,00 99 300,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 598 901,74 1 598 901,74 1 376 901,74 1 141 000,00 235 901,74 177 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

430 000,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1966



  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1966



 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

30 901,74 30 901,74 30 901,74 0,00 30 901,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

475 000,00 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

14 124,45 14 124,45 14 124,45 0,00 14 124,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 124,45 14 124,45 14 124,45 0,00 14 124,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

138 725,94 138 725,94 138 725,94 135 400,00 3 325,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

106 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 325,94 3 325,94 3 325,94 0,00 3 325,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

68 000,00 68 000,00 20 000,00 16 000,00 4 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 240,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

13 440,00 13 440,00 13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1966



 
80150 

 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

146 000,00 146 000,00 50 000,00 47 000,00 3 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1966



 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 698,00 6 698,00 6 698,00 6 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

955,00 955,00 955,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

39 347,00 39 347,00 39 347,00 39 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 46 317,35 46 317,35 46 317,35 0,00 46 317,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

46 317,35 46 317,35 46 317,35 0,00 46 317,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 112 431,49 112 431,49 111 931,49 56 600,00 55 331,49 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 58 431,49 58 431,49 57 931,49 38 600,00 19 331,49 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

831,49 831,49 831,49 0,00 831,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 18 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1966



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 000 101,00 1 000 101,00 847 850,00 500 578,12 347 271,88 0,00 152 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1966



 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

303 200,00 303 200,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 571 180,00 571 180,00 565 030,00 500 578,12 64 451,88 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

399 400,00 399 400,00 399 400,00 399 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

25 119,12 25 119,12 25 119,12 25 119,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

70 100,00 70 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

5 959,00 5 959,00 5 959,00 5 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1966



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6 651,88 6 651,88 6 651,88 0,00 6 651,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 501,00 45 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 501,00 45 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1966



 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

7 791,45 7 791,45 4 791,45 0,00 4 791,45 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 4 791,45 4 791,45 4 791,45 0,00 4 791,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 791,45 4 791,45 4 791,45 0,00 4 791,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 297 050,00 1 297 050,00 167 050,00 126 337,03 40 712,97 7 000,00 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 241 000,00 1 241 000,00 118 000,00 111 337,03 6 662,97 0,00 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

28 318,03 28 318,03 28 318,03 28 318,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 019,00 2 019,00 2 019,00 2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo- 
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1966



 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1966



 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 039 800,00 993 800,00 993 800,00 2 000,00 991 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

677 800,00 677 800,00 677 800,00 0,00 677 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

246 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 107 500,00 107 500,00 107 500,00 2 000,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

300 000,00 159 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

157 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1966



  2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 14 500,00 14 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1966



 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 9 500,00 9 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 20 056 283,00 14 497 151,00 11 562 400,00 6 714 773,47 4 847 626,53 1 056 000,00 1 738 751,00 0,00 0,00 140 000,00 5 559 132,00 5 559 132,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1966



Tabela nr 2a do Uchwały nr XLIV/231/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 21 grudnia 2022 r 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 33 482,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 482,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 482,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 775,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 775,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 775,00 

852   Pomoc społeczna 3 198,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 198,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 

855   Rodzina 1 275 050,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 241 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 123 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 318,03 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 019,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00 

       
Razem: 1 312 505,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1966



Tabela nr 3 do Uchwały nr XLIV/231/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 21 grudnia 2022 r 

 

 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 219 468,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 219 468,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 844 468,00 

   
P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. 
Kupientyn i Kupientyn-Kolonia 

1 844 468,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 375 000,00 

   
P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. 
Kupientyn i Kupientyn-Kolonia 

1 375 000,00 

600   Transport i łączność 1 101 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 101 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 000,00 

   
P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, 
Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół Szlachecki oraz 
Kurowice-Stasin 

485 000,00 

   P - Przebudowa dróg na terenie gminy Sabnie 250 000,00 

   P - Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Kurowice 36 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Nieciecz Dwór 16 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr. 
ewid. 46 w m. Kupientyn-Kolonia w ramach FOGR 

207 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o 
nr.ewid.171 w m. Tchórznica Szlachecka 

107 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 850 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 850 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

   
P - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 
terenie gminy Sabnie 

700 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Zakup działek pod poszerzenie drogi Kupientyn-Niewiadoma 150 000,00 

750   Administracja publiczna 201 664,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 664,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 664,00 

   P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy 201 664,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 

   P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Stasin 17 000,00 

   Przebudowa oświetlenia ulicznego w m. Kolonia Kurowice 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1966



   Przebudowa oświetlenia ulicznego w m. Niewiadoma 14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 141 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 23 000,00 

   P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hilarowie 14 000,00 

   P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hołowienkach 22 000,00 

   P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wymysły 10 000,00 

   P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sabniach 15 000,00 

   P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Suchodole 26 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 

   Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kupientynie 31 000,00 

 
 

Razem 5 559 132,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1966



 

Dział Rozdział Paragraf 4P Zadanie plan kredyty

niewykorzystane środki 

pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków 

nimi finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w 

odrębnych ustawach  

dotacje, 

darowizny

nadwyżka z lat 

ubiegłych

wolne środki, o 

których mowa w 

art..217 ust.2 pkt 6 

ustawy

dochody własne

dochody własne i 

wolne środki, w tym 

środki z funduszu 

sołeckiego

10 1043 605 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia 

(Polski Ład) 1 844 468,00 1 094 468,00 150 000,00 600 000,00

10 1043 637 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia 

(Polski Ład) 1 375 000,00 1 375 000,00

600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr. Ewid. 46 w m. Kupientyn-Kolonia 

ramach FOGR 207 000,00 207 000,00

600 60016 605 0 Przebudowa drogi gminnej w m. Nieciecz Dwór 16 000,00 16 000,00 15 987,58

600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr ewid. 171 w m. Tchórznica 

Szalchecka 107 000,00 93 000,00 14 000,00 13 239,72

600 60016 605 0 P - Przebudowa dróg na terenie gminy Sabnie (Polski Ład) 250 000,00 250 000,00

600 60016 605 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki orazKurowice-Stasin (Polski Ład) 485 000,00 485 000,00

600 60016 605 0 P - Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Kurowice (Polski Ład) 36 000,00 36 000,00

700 70005 606 0 Zakup działek pod poszerzenie drogi Kupientyn - Niewiadoma 150 000,00 68 328,00 81 672,00

700 70005 605 0

P - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Sabnie (Polski 

Ład) 700 000,00 700 000,00

750 75023 605 0 P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy 201 664,00 32 478,29 169 185,71

900 90015 605 0 P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Stasin 17 000,00 17 000,00 16 587,12

900 90015 605 0 Przebudowa oświetlenia ulicznego w m.Kolonia Kurowice 15 000,00 15 000,00 14 139,02

900 90015 605 0 Przebudowa oświetlenia ulicznego w m.Niewiadoma 14 000,00 14 000,00 13 739,33

921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 23 000,00 23 000,00 22 482,54

921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wymysły 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hilarowie 14 000,00 14 000,00 13 189,76

921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Suchodole 26 000,00 26 000,00 25 080,52

921 92109 605 0 P -Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sabniach 15 000,00 5 300,00 9 700,00 14 578,12

921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w  Hołowienkach 22 000,00 22 000,00 21 932,97

921 92109 606 0 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kupientynie 31 000,00 31 000,00 30 975,94

5 559 132,00 275 328,00 1 094 468,00 1 375 000,00 182 478,29 2 539 157,71 92 700,00 211 932,62

Tabela nr 3a do Uchwały nr XLIV/231/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 21 grudnia 2022 r

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2023 r
ZADANIA ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1966



Tabela nr 4 do Uchwały nr XLIV/231/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 21 grudnia 2022 r 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 591 432,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1 094 468,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 2 539 157,71 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 775 328,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 182 478,29 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 500 000,00 

 WYNIK BUDŻETU  - 4 091 432,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1966



1 2 3 4 5 6

600 60016 4210 Chmielnik Zakup żwiru 12 240,49

Ogółem sołectwo Chmielnik 12 240,49

600 60016 4210 Kostki Pieńki Zakup żwiru 12 240,49

Ogółem Kostki Pieńki 12 240,49

921 92109 6050 Grodzisk Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 22 482,54

Ogółem sołectwo Grodzisk 22 482,54

921 92109 6050 Hilarów Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hilarowie 13 189,76

Ogółem sołectwo Hilarów 13 189,76

921 92109 6050 Hołowienki Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hołowienkach 21 932,97

Ogółem sołectwo Hołowienki 21 932,97

921 92109 6060 Kupientyn Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kupientynie 30 975,94

Ogółem sołectwo Kupientyn 30 975,94

600 60016 4210 Kupientyn Kolonia Zakup kruszywa na drogi gminne 13 589,45

Ogółem sołectwo Kupientyn Kolonia 13 589,45

921 92109 6050 Suchodół Modernizacja świetlicy wiejskiej w Suchodole 25 080,52

Ogółem sołectwo Suchodół 25 080,52

700 70005 4210 Kolonia Hołowienki Zakup materiałów do ogrodzenia działki wokół Sali wiejskiej 14 688,59

Ogółem sołectwo Kolonia Hołowienki 14 688,59

900 90015 6050 Kolonia Kurowice Przebudowa oświetlenia ulicznego w m. Kolonia Kurowice 14 139,02

Ogółem sołectwo Kolonia Kurowice 14 139,02

600 60016 4210 Sabnie Zakup żwiru i kruszywa 5 000,00

921 92109 4210 Sabnie Zakup gazu do Sali wiejskiej 6 000,00

921 92109 4210 Sabnie Zakup wyposażenia do Sali wiejskiej 2 600,00

921 92109 6050 Sabnie Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sabniach 14 578,12

Ogółem sołectwo Sabnie 28 178,12

900 90015 6050 Niewiadoma Przebudowa oświetlenia ulicznego w m. Niewiadoma 13 739,33

Ogółem sołectwo Niewiadoma 13 739,33

921 92109 4210 Tchórznica Włość Zakup podkaszarki 2 584,00

600 60016 4210 Tchórznica Włość Zakup żwiru na drogi gminne 17 000,79

Ogółem sołectwo Tchórznica Włość 19 584,79

600 60016 4210 Kurowice Zakup tłucznia do remontu dróg gminnych 27 628,54

Ogółem sołectwo Kurowice 27 628,54

700 70005 4210 Wymysły Zakup krzewów ozdobnych 1 000,00

921 92109 4210 Wymysły Zakup toalety WC drewnianej 940,73

921 92109 6050 Wymysły Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wymysły 10 000,00

Ogółem sołectwo Wymysły 11 940,73

600 60016 4210 Nieciecz Włościańska Zakup wiaty przystankowej 6 000,00

600 60016 4210 Nieciecz Włościańska Zakup lustra drogowego 1 000,00

600 60016 4210 Nieciecz Włościańska Zakup kruszywa drogowego 17 279,59

900 90015 4210 Nieciecz Włościańska zakup dwóch lamp 2 000,00

Ogółem sołectwo Nieciecz Włościańska 26 279,59

900 90015 6050 Stasin Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Stasin 16 587,12

Ogółem sołectwo Stasin 16 587,12

600 60016 4210 Zembrów Zakup tłucznia do remontu dróg gminnych 23 182,00

Ogółem sołectwo Zembrów 23 182,00

600 60016 6050 Tchórznica Szlachecka

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr. Ewid.171 w m. Tchórznica 

Szlachecka 13 239,72

Ogółem sołectwo Tchórznica Szlachecka 13 239,72

600 60016 6050 Nieciecz Dwór Przebudowa drogi gminnej  w m. Nieciecz Dwór 15 987,58

Ogółem sołectwo Nieciecz Dwór 15 987,58

376 907,29RAZEM

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Tabela nr 5 do Uchwały nr XLIV/231/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 21 grudnia 2022 r

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2023 R

Dział Rozdział § Nazwa solectwa
Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1966



Z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu Dział Rozdział § plan

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział § plan

756 75618 480 40 000,00 851 85153 4300 3 000,00

40 000,00 3 000,00

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

851 85154

4110 1 000,00

4170 17 000,00

4210 4 000,00

4300 11 500,00

4700 3 500,00

37 000,00

Z tytułu opłat od napojów alkoholowych 

o ilości nominalnej napoju 

nieprzekraczającej 300 ml (tzw. małpki)

Dział Rozdział § plan

Lokalna 

międzysektorowa 

polityka 

przeciwdziałania 

negatywnym 

skutkom spożywania 

alkoholu

Dział Rozdział § plan

756 75618 0270 14 000,00 851 85195 4300 14 000,00

14 000,00 14 000,00

54 000,00 54 000,00OGÓŁEM DOCHODY OGÓŁEM WYDATKI

Tabela nr 6 do Uchwały nr XLIV/231/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 21 grudnia 2022 r

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

DOCHODY WYDATKI

RAZEM

RAZEM

RAZEM

wraz z planem realizacji lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2023 

roku

RAZEM RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1966



Dział rozdział paragraf treść plan
1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 677 800,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 677 800,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 677 800,00

677 800,00

905

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

677 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 677 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00

4300 Zakup usług obcych 650 000,00

677 800,00

WYDATKI

Razem wydatki

Tabela nr 7 do Uchwały nr XLIV/231/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 21 grudnia 2022 r

Dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 roku

DOCHODY

Razem dochody

PRZYCHODY

Razem dochody i przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1966



Lp Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Rozliczenia z 

budżetem z tytułu 

wpłat nadwyżek 

środków za 2022 r
1 2 3 4 5 6 7

I. Wydzielone rachunki jednostek oświatowych 191 000,00 191 000,00

z tego :

Dział 801 - Oświata i wychowanie 191 000,00 191 000,00

w tym :

Rozdz.80104 - Przedszkola 115 000,00 115 000,00

§ 0670 - Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 115 000,00

§ 4220 - Zakup środków żywności 115 000,00

Rozdz.80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 76 000,00 76 000,00

§ 0670 - Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 76 000,00

§ 4220 - Zakup środków żywności 76 000,00

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 0,00

Ogółem 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIV/231/2022 Wójta Gminy Sabnie  z dnia 21 grudnia 2022 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1966



A/ DOTACJE PODMIOTOWE

Dział Rozdział § Nazwa jednostki plan

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 140 000,00

140 000,00

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 140 000,00

A/ DOTACJE PODMIOTOWE

Dział Rozdział § Nazwa zadania plan

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 580 000,00

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 177 000,00

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 48 000,00

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 96 000,00

901 000,00

B/ DOTACJE CELOWE

Dział Rozdział § Nazwa zadania plan

926 92695 2820

Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 

rekreacji, edukacji ekologicznej i ochrony 

środowiska, wypoczynku dzieci i młodzieży

8 000,00

RAZEM 8 000,00

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 909 000,00

Razem dotacje , w tym: 1 049 000,00

podmiotowe 1 041 000,00

przedmiotowe 0,00

celowe 8 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIV/231/2022 Rady Gminy Sabnie  z dnia 21 grudnia 2022 r

RAZEM

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

PLAN DOTACJI na rok 2023
 (zadania bieżące i inwestycyjne)

Jednostki należące do sektora finansów publicznych

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1966


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 5

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2023-02-14T14:28:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




